
DORDRECHT

De RAAD van de gemeente DORDRECHT;

Besluitnummer 2023-0122285

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 22 augustus 2023

inzake Van toepassing verklaring van de Coordinatieregeling Admiraalsplein: planologische

procedure (Oud);

besluit:

Het raadsvoorstel met zaaknummer 2023-0122285 niet vast te stellen en terug in handen te stellen

van het college.

;Aldus /b oten in de vergadering van dinsdag 7 novemb9,(2023.
/

,

voorzitter


